
Liberecký krajský fotbalový svaz 

Rumunská 955/9, Liberec 46001 

Tel. GTM: 603 844 534 

Email GTM: kolcava@fotbal.cz 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Zasedání KM LKFS, pondělí 5.10.2020, 17:00, sídlo LKFS 

Přítomni:  Kolčava Michal, Kucr Tomáš, Silovský Petr, Šafář Petr, Špiroch Jan, Šulc Jiří, Vomáčka 

Benjamin 
 

Omluveni:  Borkovec Mikuláš 

 

Informace GTM KFS k proběhnutým , probíhajícím akcím: 

1) Reprezentace kraje 

 U15 Kouba cup – srpen Třebíč - celkové 12.místo 

do 1.kempu reprezentace ČR U16 nominováno 9 hráčů LKFS  

 

MKS – proběhly 2 přípravné srazy + již 2 kola soutěže 

StřČ KFS – LKFS  U14 5:0 (1:0), U13 1:2 (1:2) 

Plz KFS – LKFS U14 5:5 (3:3) , U13 15:1 (5:0) 

 

2) Nábory - měsíc náborů září, prodlouženo do října  

OFS Čl – Nový Bor, zrušen Sportfest v ČL 

OFS Liberec  – Krásná Studánka, Chrastava, Ruprechtice, Doubí, Vratislavice 

 – na říjen přesunuty Frýdlant, Hrádek, Osečná - Rozstání 

OFS Jablonec – Ž.Brod, Desná, Jeníšovice, V.Hamry 

OFS Semily – Mírová pod Kozákovem, Sedmihorky, Víchová, Turnov, Jilemnice 

 

3) OC cup –  1 předkola (pořadatel 2xSemily, Loko ČL, Lomnice n P) 

- Postupy do kvalifikací kraj. týmů (mimo Jablonec, Liberec) 

U8: pořadatel FC Slovan Liberec, nikdo z kraje  

U9:  -  , nikdo z kraje 

U10: pořadatel Jablonec , nikdo z kraje 

U11: pořadatel Loko Č. Lípa, postup Loko Česká Lípa 

U12: - ,  nikdo z kraje 

U13: pořadatel Jablonec, postup Lomnice n Popelkou 

 

4) Dotace 

- osloveno 9 klubů z LKFS (v každém OFS minimálně 1) pokusit se splnit podmínky 

licenční řízení SpSM OFS 

- připomenout klubům možnost dotací na Můj klub 

 

5) Vzdělávání 

Proběhly: 

Seminář – UČFT Transfer do praxe W. Lička + D.Franc v Liberci 

Ukázkový brankářský trénink – P.Kouba v Turnově 

- obě akce – malý zájem a malá přítomnost trenérů 

Seminář pro trenéry kategorií U9-U15 – v Č. Lípě, ukázky TJ trenéři FC Slovan Liberec + diskuze ; 

pořadatel OFS ČL + Arsenal ČL 

 

K projednání KM + TMK: 

 

 

1) MKS 2020/2021 

Trénink pro kategorii U13 v době volného losu, místo a čas upřesněno 

mailto:kolcava@fotbal.cz


 

2) dívčí kempy, srazy 

1.FAČR kemp dívek WU13 (HK+Lbc) Deštné v OH 21-23.9.2020 – zrušen!! 

Změna 13.10.2020 se sraz neuskuteční ; posunut na první polovinu listopadu – datum a místo určeno 

dodatečně 

Sraz dívek  OFS Č.Lípa – Bukovany – 13.10.2020 

  OFS Jablonec – 21.10.2020 

  OFS Turnov – 21.10.2020 

 

3) turnaj ml. dorostů LKFS 

úplně není vůle ani finance dle navrženého plánu turnajů 

návrh: udělat formou kempů (půldenních)  s podporou GTM OFS  

 

4) turnaj starších žáků  

malá podpora z jednotlivých OFS 

dodatečně flexibilně reagovat na situaci 

 

5) trenérské obsazení týmů KP U19 – U13 

kontroly, správnost + další postup 

 

6) MOS 

v úterý 6.10.2020 Vratislavice nN, OFS Liberec 

 

 

Diskuze: 

- Kouba cup, výběr. Kemp ČR a výkonost našich hráčů, v čem zaostáváme 

 

 

Další zasedání, pondělí 2.11.2020, sídlo LKFS  16:00 a 16:30 

 

 

V Liberci, 8.10.2020      Zapsal: 

        Michal Kolčava        

vedoucí KM LKFS       

Grassroots trenér mládeže LKFS 

 

 

  

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

        
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


